30b. Selesai ditulis pada hari Senin Kliwon, wuku Wayang, pada bulan Ma
ga, pada waktu bulan gelap, bulan kesebelas, rah. 9, tenggck 7. Diku
kuhkan pada tahun 1681 Caka (1759 M). Digubah oleh Ki Gusti
Tuhawetu, bertempat tinggal di Singasana Delodpcken.